担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为关

联方担保

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（C1）

0

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（C2）

0

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（C3）

0

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（C4）

0

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

394,015.39

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

71,349.84

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

453,515.39

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

80,185.73

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
33.90%

其中：

伊之密股份有限公司 2022 年度报告全文

73

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
3,600

上述三项担保金额合计（D+E+F） 3,600

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金来

源
委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

逾期未收回理财已

计提减值金额

银行理财产品 自有资金 0 0 0 0

合计 0 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

伊之密股份有限公司 2022 年度报告全文

74

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
50,879,444 10.85%   -2,629,304 -2,629,304 48,250,140 10.29%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
33,572,031 7.16%   -2,629,304 -2,629,304 30,907,327 6.59%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
33,572,031 7.16%   -2,629,304 -2,629,304 30,907,327 6.59%

4、外资持股 17,307,413 3.69%   17,342,813 3.70%

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股
17,307,413 3.69%   17,342,813 3.70%

二、无限售条

件股份
418,266,240 89.15%   2,256,304 2,256,304 420,522,544 89.71%

1、人民币普

通股
418,266,240 89.15%   2,256,304 2,256,304 420,522,544 89.71%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 469,145,684 100.00%   -373,000 -373,000 468,772,684 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1）2022年 10月 21日，公司因股权激励对象业绩不达标及离职原因，回购注销限制性股票 215,200股。

2）2022年 12月 19日，公司因股权激励对象业绩不达标及离职原因，回购注销限制性股票 157,800股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

（一）第一期限制性股票激励计划已履行的相关审批程序

伊之密股份有限公司 2022 年度报告全文

75

1、2019年 6月 15日，公司召开了 2019年第一次临时董事会议和 2019年第一次临时监事会议，审议通过了《关于

〈公司第一期限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》、《关于〈公司第一期限制性股票激励计划实施考核管

理办法〉的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理第一期限制性股票激励计划相关事宜的议案》等议案。公司独

立董事就本激励计划相关事项发表了独立意见，并公开征集投票权。

2、公司在内部对激励对象名单进行了公示，公示时间为 2019年 6月 17日起至 2019年 6月 27日止。在公示期间内，

没有任何组织或者个人向公司监事会提出公示的人员不能成为激励对象，不存在提出异议的情形。监事会对激励计划激

励对象名单进行了核查，并于 2019年 6月 28日出具了《监事会关于公司第一期限制性股票激励计划激励对象名单的核